

Nerimaujate dėl sutrikusio vaiko miego režimo? Jūs tikrai nesate vieni. Maždaug trečdalis mažų vaikų turi miego sutrikimų. Nesvarbu, ar tai verksmas, košmarai, dažnas prabudimas ar sunkus užmigimas. Tikėtina, kad visa šeima prie pusryčių stalo sėdasi pavargusi ir neišsimiegojusi.

Vaikai patiria daugybę įspūdžių, kuriuos turi „apdoroti“. Kartais jų būna per daug, tad vaikai gali tapti neramūs, sunkiau užmigti. Gimtadienis ar pirmoji diena mokykloje taip pat gali būti papildomo nerimo priežastis. Nėra vienareikšmio sprendimo, kuris tikėtų kiekvienai situacijai, kai sunku užmigti. Dažnai priemonių derinys padės gali pakoreguoti vaiko miego režimą.

- ✓ **Dormikind®** skirtas kūdikių ir vaikų dirglumui ir miego sutrikimui gydyti.
- ✓ **Dormikind®** yra homeopatinis vaistas, kurio veikliosios medžiagos tradiciškai naudojamos esant nerimui ar prastam miegui.
- ✓ Galima varoti nuo gimio

**Vartojimo būdas ir dozavimas.** Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta šiame lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Rekomenduojama dozė yra: vaikams iki 6 metų: po 1 tabletę daugiausiai 4 kartus per dieną. Tabletes vartoti mažiausiai pusvalandį prieš arba po valgio ir leisti joms lėtai ištirpti burnoje. Jei 2 savaites vartojant Dormikind vaiko būklė negerėja arba atsiranda naujų simptomų, būtina konsultuotis su gydytoju. Tabletes vartoti pusvalandį prieš arba po valgio ir leisti joms lėtai ištirpti burnoje. Jei vaiko būklė po 14 parų negerėja arba atsiranda naujų ligos požymių, būtina konsultuotis su gydytoju.

**Vaikams iki 3 metų tabletes reikia ištirpinti nedideliame vandens kiekyje.**

### **Dormikind® 150 tablečių**

Kūdikių ir vaikų dirglumui ir miego sutrikimui gydyti.

Homeopatinis vaistas. **Veikliosios medžiagos, stiprumas.** 1 tabletėje yra 15 mg *Cypripedium pubescens* D4, 20 mg *Magnesium carbonicum* D10, 15 mg *Zincum valerianicum* D12. **Indikacijos.** Dormikind yra homeopatinis vaistinis preparatas, skirtas kūdikių ir vaikų dirglumui ir miego sutrikimui gydyti. Jeigu vaiko ligos simptomai pasunkėjo arba per 14 dienų nepalengvėjo, kreipkitės į gydytoją. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. **Vartojimo būdas ir dozavimas.** Visada vartokite šį vaistą tiksliai kaip aprašyta šiame lapelyje arba kaip nurodė gydytojas arba vaistininkas. Jeigu abejojate, kreipkitės į gydytoją arba vaistininką. Rekomenduojama dozė yra: vaikams iki 6 metų: po 1 tabletę daugiausiai 4 kartus per dieną. Tabletes vartoti mažiausiai pusvalandį prieš arba po valgio ir leisti joms lėtai ištirpti burnoje. Vaikams iki 3 metų tabletes reikia ištirpinti nedideliame vandens kiekyje. Jei 2 savaites vartojant Dormikind vaiko būklė negerėja arba atsiranda naujų simptomų, būtina konsultuotis su gydytoju.

**Kontraindikacijos.** Alergija (padidėjęs jautrumas) veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai.

**Specialūs įspėjimai.** Dormikind sudėtyje yra laktozės. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūsų vaikas netoleruoja kokių nors angliavandenių, prieš pradėdami vartoti šį vaistą kreipkitės į gydytoją. *Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaėina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu [NepageidaujamaR@vvkt.lt](mailto:NepageidaujamaR@vvkt.lt) arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje [www.vvkt.lt](http://www.vvkt.lt). Reklamos teksto parengimo data 2022.09.08*

Įsigyti vaistą galite visose vaistinėse, įsigyti: [Dormikind tabletės N150 - Vaistai.lt](#)